
                        MUNICÍPIO DE MIRADOURO 
                                          Gabinete do Exmo. Prefeito Municipal 

 
 

 

Praça  Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 
TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000 

 

 

DECRETO N.211, DE 03 DE JULHO DE 2018. 

 

“Nomeia os membros da câmara técnica do município de 

Miradouro” 

 

 

                         ALMIRO MARQUES DE LACERDA FILHO, Prefeito do Município de 

Miradouro, no uso das atribuicoes constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica 

Municipal, nomeia os seguintes servidores:  

 

                           DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada: MURÍLO CAMPOS PAIVA, como médico; DÉBORA LUIZA 

ALVES PAULINO, como enfermeira; CAROLINE BOTELHO TEIXEIRA ABJAUDE, 

como farmacêutica; DAYANNA AQUINO AMORIM, BRUNA CRISTINA DA CRUZ 

PEREIRA e ISABELA CAROLINE PEREIRA LEITE como agentes comunitárias de 

saúde; CÉLIO MAGNO DE QUEIROZ, como secretário de administração; LETÍCIA 

LAUREANO SILVA MEIRELES, como assistente social e RODRIGO ABRAHÃO P. 

MOTA, como advogado. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogandose as 

disposições em contrário.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Miradouro, 03 de julho de 2018. 

 

 

Almiro Marques de Lacerda Filho, 

Prefeito do Município 



                        MUNICÍPIO DE MIRADOURO 
                                          Gabinete do Exmo. Prefeito Municipal 

 
 

 

Praça  Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 
TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000 

 

 

 

 


